


2 Kiellandsgate 9

Lekker og oppusset  
selveier med heis og  
p‑kjeller! Utsikt til sjøen

Velkommen til toppen av Kiellandsgate 9 og en meget pen  
gjennomgående selveier. Nytt kjøkken, nye gulv m.m 2025. Heis.  
P‑plass i kjeller med el.billadermulighet. Nymalte vegger og himlinger  
i de fleste rom. En meget pen og tiltalende selveier nær havna! 

Inneholder romslig hall, 2 gode soverom, walk in closet, separat  
gjestetoalett, dusj/ wc/ vaskerom, lys og romslig stue og spisestue  
med utgang til solrik veranda og åpen løsning til et nytt og lekkert  
kjøkken. P‑plass + egen bod i kjeller.
I 1.etg. er det et felles selskapsrom til fri disposisjon når man skulle  
trenge ekstra plass for store lag. Her er det komplett med kjøkken og  
utstyr, samt sittegrupper. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 4 880 000,‑
Omkostn.: Kr 123 350,‑
Total ink omk.: Kr 5 003 350,‑
Felleskostn.: Kr 4 638,‑
Selger: Stine Emilie Fagerholt

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 1995
BRA‑i/     BRA Total  95/     100 kvm
Tomtstr.: 4054.5 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./     bnr. Gnr. 160, bnr. 270
Snr. 31
Oppdragsnr.: 1101250118

Linda Torp Skogli
Eiendomsmegler MNEF/ Salgsleder

Mobil 414 24 189
E‑post linda.torp.skogli@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50



3Kiellandsgate 9

Innhold

Nøkkelinformasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2

Om eiendommen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

Tilstandsrapport  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29

Egenerklæring  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52

Energiattest  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55

Nabolagsprofil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .61

Andre vedlegg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .99

Budskjema . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 166



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 95 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 100 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

3. etasje
BRA‑i: 95 m² Entré, Soverom, Toalettrom, Bad/ vaskerom, Stue/ kjøkken, Soverom 2, Bod
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller

TBA fordelt på etasje
3. etasje
8 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal oppgitt som BRA‑e er bod i kjeller som tilhører seksjonen.
Areal oppgitt som TBA er terrasse/ altan.
Seksjonen har merket parkeringsplass i felles parkerings kjeller, ikke medtatt i areal  
beregningen i henhold til måleregler.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4054.5 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for sameiet. Pent opparbeidet, skjermet og lun hage med plen,  
blomsterbed, busker og trær. Felles sittegruppe m.m. I tillegg Asfaltert gårdsplass med  
p‑plasser.

Beliggenhet
Lunt og pent beliggende med veranda ut mot haven. Sydvendt. Her har man en fredelig  
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og samtidig en utrolig sentral beliggenhet med alt av restauranter og  
bryggepromenader rett på utsiden. Kort vei til buss og togforbindelse. Kort vei til  
matbutikker og Tista senteret m.m. Her bor man midt i sentrum ved havnen, med  
småbåthavn og gjestehavn, herlige bryggepromenader og turområder ut til Sauøya  
eller koselige Sørhalden. Det er også kort vei å gå opp til Fredriksten festning som  
troner over havna.

Eiendommen ligger i et område definert som flomfaresone med gjentaksintervall:  
nesten aldri.
Eiendommen ligger i et område definert som forurenset grunn med ukjent  
påvirkningsgrad.
Eiendommen ligger i et område definert som aktsomhetsområde for kvikkleire.
Se vedlagte områdeanalyse.

Adkomst
Heis fra garasje og helt opp.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i området.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til buss‑ og togforbindelse.
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